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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30012938

30012951

30000389

30000501

30000407

30008790

30000687

30008753

30010334

CE INF-PRI INFANTA CRISTINA 

CE INF-PRI SAN JOSÉ ARTESANO

CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE

CE INF-PRI LAS TEJERAS 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
SALUD

IES SANJE

CE INF-PRI RIO SEGURA

IES DR.PEDRO GUILLEN

CE INF-PRI RIO SEGURA

MURCIA

ABARÁN

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ARCHENA

ARCHENA

BENIEL

PUENTE 
TOCINOS

SAN JOSE 
ARTESANO

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ARCHENA

ARCHENA

BENIEL

0597PRI

0597FI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597X48

0597PRI

0597PS

0597PRI

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

07/03/11

01/03/11

07/03/11

28/02/11

07/03/11

04/03/11

02/03/11

02/03/11

Sustituye a  MARIA TRINIDAD CARRASCO MOLINA

Sustituye a  ISABEL SANCHEZ GUIRAO

Sustituye a  VICTORIA HERNANDEZ PEREZ

Sustituye a  FRANCISCO SERRANO ZAMORA

Sustituye a  M. ASUNCION FERNANDEZ PEREA

Sustituye a  CARMEN MARIA VERA GIL

Sustituye a  JUAN GONZALEZ FERNANDEZ

Sustituye a  JOSE LUIS RABASCO GIMENEZ

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30010334

30000973

30001072

30001175

30001175

30001965

30011806

30008984

30009401

30009401

CE INF-PRI RIO SEGURA

CE INF-PRI OBISPOS GARCIA 
RODENAS

CRA VALLE DEL QUIPAR

CE INF-PRI LA SANTA CRUZ

CE INF-PRI LA SANTA CRUZ

CE INF-PRI POETA ANTONIO OLIVER 

E.E.I. PIPIRIPAO 

CE INF-PRI SAN CRISTOBAL

CE INF-PRI VICENTE MEDINA 

CE INF-PRI VICENTE MEDINA 

BENIEL

BULLAS

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

BENIEL

BULLAS

ALMUDEMA (LA)

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

0597EF

0597EI

0597MU

0597EI

0597EI

0597MU

0597EI

0597FI

0597PRI

0597FF

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

09/03/11

07/03/11

03/03/11

07/03/11

07/03/11

04/03/11

09/03/11

05/03/11

03/03/11

06/03/11

Itinera con 30001072 CRA VALLE DEL QUIPAR (ALMUDEMA (LA) - CARAVACA DE LA 
CRUZ)

Sustituye a  MARIA JOSE MEDINA PALAO

Sustituye a  JUANA M. ALVAREZ SANCHEZ

Sustituye a  JUANA MARIA DIAZ GARCIA

Sustituye a  MARIA INMACULADA LOPEZ ROMERA

Sustituye a  Mª. DEL CARMEN ORTIZ MARTINEZ

Sustituye a  RAQUEL TRIGUEROS JIMENEZ

Sustituye a  MARIA DEL PILAR SANCHEZ RUIZ

Sustituye a  BENEDICTA RIOS LOPEZ

Sustituye a  DOLORES APARICIO HERNANDEZ

Sustituye a  Mª DEL MAR DEL HIERRO SANCHEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002192

30002040

30002052

30002180

30002349

30001941

30002659

30002660

30002672

30002763

30011259

CE INF-PRI PUIG CAMPILLO

CE INF-PRI SANTIAGO APOSTOL 

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD

CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA

CE INF-PRI CRISTO DEL CONSUELO

CE INF-PRI D.ANTONIO BUITRAGO 
GOMEZ

CE INF-PRI JERONIMO BELDA 

IES DIEGO TORTOSA

CE INF-PRI SAN ANTON

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CIEZA

CIEZA

CIEZA

CIEZA

FORTUNA

ISLA PLANA

MIRANDA

PALMA (LA)

POZO 
ESTRECHO

SAN ANTONIO 
ABAD

TENTEGORRA

CIEZA

CIEZA

CIEZA

CIEZA

FORTUNA

0597EF

0597EI

0597EF

0597PRI

0597AL

0597EF

0597FI

0597EI

0597EF

0597PS

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

28/02/11

01/03/11

03/03/11

05/03/11

07/03/11

07/03/11

07/03/11

03/03/11

28/02/11

03/03/11

01/03/11

Sustituye a  EMILIO JOSE BALLESTA NAVARRO

Sustituye a  LUISA MARIA JIMENEZ GARCIA

Sustituye a  ANGELES DURAN VIÑAS

Sustituye a  DAMARIS LOPEZ CENCERRADO

Sustituye a  MARIA NIEVES MERCADER MARTINEZ

Sustituye a  ANDRES BALASTEGUI MARTINEZ

Sustituye a  JULIO AUGUSTO CARRILLO SALMERON

Sustituye a  M.DOLORES SALMERON JUAN

Sustituye a  JOSE FRANCISCO MORCILLO SANCHEZ

Sustituye a  ANA BELEN ORTIZ ANGOSTO

Sustituye a  MARIA ASUNCION BAÑUZ MARCO

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010851

30012771

30012771

30004206

30004279

30019180

30004887

30004887

30005511

30005478

CE INF-PRI SAN CRISTOBAL 

IES D. ANTONIO HELLIN COSTA

IES D. ANTONIO HELLIN COSTA

CRA CAMPO DE MOLINA DE SEGURA

CE INF-PRI SAN MIGUEL

CRA 

CE INF-PRI ESCULTOR GONZALEZ 
MORENO 

CE INF-PRI ESCULTOR GONZALEZ 
MORENO 

CE INF-PRI DE PRACTICAS MARIA 
MAROTO

CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE 
MARTINEZ

LORCA

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MORATALLA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORCA

PUERTO DE 
MAZARRON

PUERTO DE 
MAZARRON

FENAZAR

MOLINA DE 
SEGURA

BENIZAR

ALJUCER

ALJUCER

MURCIA

MURCIA

0597FI

0597PS

0597041

0597AL

0597AL

0597EF

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597EI

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

09/03/11

05/03/11

08/03/11

07/03/11

04/03/11

03/03/11

05/03/11

04/03/11

03/03/11

04/03/11

Itinera con 30019180 CRA  (BENIZAR - MORATALLA)

Sustituye a  CRISTINA MORILLAS MARTIN

Sustituye a  FRANCISCA MORALES PADILLA

Sustituye a  FRANCISCA ACOSTA HEREDIA

Sustituye a  MARIA-JOSE SERNA CUELLO

Sustituye a  ANA MARIA NAVARRO MONTOSA

Sustituye a  JUAN GARCIA SANCHEZ

Sustituye a  JUAN CARLOS COLLADO SEIJAS

Sustituye a  JUAN MANUEL RAYA GARCIA

Sustituye a  ISABEL GEA GARCIA

Sustituye a  MERCEDES ARRANZ COLLADO

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010701

30009447

30012291

30005545

30006331

30006525

30006537

30006756

30006987

30010425

CE INF-PRI FRANCISCO GINER DE 
LOS RIOS 

CE INF-PRI INFANTE DON JUAN 
MANUEL

CE INF-PRI LA FLOTA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL PASO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI FRANCISCO SALZILLO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELEN

CE INF-PRI JESUS GARCIA CANDEL

CE INF-PRI LA PAZ

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

RICOTE

SAN JAVIER

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ÑORA (LA)

RAAL (EL)

RAMOS (LOS)

SANTIAGO Y 
ZARAICHE

RICOTE

SAN JAVIER

0597FF

0597FI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

04/03/11

03/03/11

28/02/11

01/03/11

02/03/11

09/03/11

25/02/11

04/03/11

07/03/11

07/03/11

Sustituye a  MARIA OLIVARES ORTEGA

Sustituye a  Mª VANESA BERROCAL TURRILLO

Sustituye a  MARIA JOSEFA CABALLERO GUERRERO

Sustituye a  MARIA CARMEN GOMEZ ABELLAN

Sustituye a  JUANA VAZQUEZ FERNANDEZ

Sustituye a  MARIA DOLORES CABALLERO GUERRERO

Sustituye a  ENCARNA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

Sustituye a  MARIA MERCEDES SANCHEZ GARCIA

Sustituye a  CARMEN BOX MARIN

Sustituye a  Mª MERCEDES CANO LUCAS

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30007074

30007062

30012124

30006847

30007402

30008704

30007441

30007645

CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

CE INF-PRI LAS ESPERANZAS 

CE INF-PRI MADRE ESPERANZA

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI DEITANIA

CE INF-PRI SANTIAGO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

TOTANA

UNIÓN (LA)

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SISCAR

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

TOTANA

UNION (LA)

0597EF

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

04/03/11

09/03/11

04/03/11

05/03/11

04/03/11

28/02/11

07/03/11

28/02/11

Sustituye a  JOSE GONZALEZ MARTINEZ

Sustituye a  RAMON GOMEZ RUIZ

Sustituye a  ANA MARIA FRUTOS MARTINEZ

Sustituye a  ANA BELEN CASTILLO RODRIGUEZ

Sustituye a  FRANCISCO VALERO SANCHEZ

Sustituye a  Mª INMACULADA CANOVAS PERIAGO

Sustituye a  MARIA ENCARNAC GUARINOS FUENTES

Sustituye a  MARIA ISABEL ROCA ALBALADEJO

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 07 de marzo de 2011

LA JEFA DE SECCIÓN DE PERSONAL DE PRIMARIA

Fdo.: Mª Carmen Balibrea Hidalgo


